Ostromskie et honestam Sancerre et Quictat. 31

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus
Castro Capitano Podmylski et nris Joannes Kbaszki et Agnes de H.
Nov Comites limi sani mentibus et corporibus ceteris a semidi-
strictibus unibus unis dimissis suis quibus propriis et competent
reddendo Presentibus auctoritate Castro Capitano Podmylski quibus
Hanc presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis gath omni-
bus tota et si plenarie incorporando atq; subijciendo jatum libere
nubere ac per expressum recognoscere et qui libet illud servat
suis gaverit recognovit. Quia in te quod Consortium cum aliis Ma-
ria sui. vi. hinc hinc conjugalis personali aspectu et Honoris ad in-
Prasore reddenda consensu Sacerdotum et nris Protophantibus Elenbochis
Cathedra Carostolski. Eberam Carostolski atq; Ostromski cum Hon-
estam Sancerre et de causa et Alio certa per se recognoscere
Sacerdotum Elenbochi et Carostolski atq; alijs supradictis in similitud
officium presentibus Castro Capitano Podmylski. hinc alijs quibus iudici-
um et officium hinc rade per ipse pro tempore in protestatione
et rade facta specificat. Domus seu juris possessione pro hinc sui
recognoscere violenter vi armis et cum armis invasionis Sencerre
et foram hinc causa effractione sui recognoscere adonem consensum
et consensum aliamq; violationem et iniuriam illationem Protoph-
antibus Elenbochi de Podmylski Talem instituta et intertata nec
non de quibusvis decretis et in causa prohibitis in quibus per
ad te grade unis dependit atq; de acquisitione et eius rotulo de
prohibitione testimoniorum Protestatione et oblatione rade Protoph-
antibus coram Actis officij presentibus per se recognoscere factis de omnibus
indignis damnis iniuris violentis et persequentiis in diem Actus
presentis intercedit gath univertis quietant. Emittant liberisq; ab-
solutos promittant perpetua causa. Cetera Decreta quibus signi-
ficant Protestatione et oblatione valentem in tota capiant mortificent
et annihilant hinc et suis joris rade Protophantibus perpetuum in-
reddendo Alentem.

Kulczycka Kulczyckiemu Delet.

Consensu.

Comparans personaliter coram officio et Alia presentibus Casorei Capitan
 Promissionis Alti Maria Kulezycha olim Alti Gregorij Kulezy.
 cu filia cum nra Anna Kulezycha procreata nro Joannis Kulezy.
 cu nro Seghano Kulezychi Nobiles dicit filia legitima
 cum Altiq; marito sui vti Subord Coniugalis personaliter asserit et
 tracto in infra scriba recognoscit contra suam matrem et consuecitas aliter
 in districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibus proprio et com
 petentibus recedente Presens et iurisdictioni Casorei Capitan Pre
 missionis quo ad Aliam presentem attinet se cum successibus ac bo
 nis suis gnto omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; sub
 iacendo palam libere publice ac expressim recognoscit. Quia ipse
 nro Joani Szelajto Kulezychi Cuzq; postoris Summa Ducenorum
 Floren Poloni monetq; et numeru in Lago curatib; modo simplicis
 debiti tenetur atq; debet suam quidq; suam suam suam suam
 coram Floren Poloni eadem recognoscit se ac suis successores in te super
 bonis suis gnto omnibus. Summaq; pecuniaris quibuslibet habitis et ha
 bentis suam nra Kulezychi predicti sui Cuzq; postoris in
 sentio et obligat presentibus. hinc et ab Alia present. pro die et festo
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime venturo inviden de
 re solvere et coram officio et Alia present. reate et in effectu
 reponere et relinquere repositq; et re licetam rursus ab eodem of
 ficio non effideuere nec arrestare vel quod alio modo solutioni
 Summa Cuzq; impugnare. Idq; sub vadio simili Summa Ducen.
 non Floren Poloni pro eand; recognoscit sine Cuzq; postoris et alio credi
 tori sui Cuzq; successibus et non soluat Summa. Et pro
 tempore et loco superius et prefis ad soluat succumbendo.
 In quo gnto vadio modo gnto ad soluatum succo ac sum
 ma ipse pnti non soluta solvenda pnti Cuzq; memora
 ta recognoscit Maria Kulezycha sine Cuzq; postoris ad instan
 tiam memorati nris Joannis Szelajto Kulezychi predicti
 sui sine Cuzq; successum ad officium present Casorei Capitan Pre
 missionis et tunc recognoscit supra scripto quo ad res pntis unpe
 rat mediante tempore in prima pntis et tunc tanquam pntis
 stare quicquid dicit vadium pntis. hinc rursus pntis
 ad hinc